Mustafa Kemal, İstanbul Pangaltı‟daki Harbiye Mektebinde yüksek öğrenimine devam etmek için

Selanik‟ten vapura binmiş ve İstanbul‟a, payitahta hareket etmiştir. Birikimi ile yeni bir hayata atılacağı,

kişiliği ve düşüncelerinin daha da olgunlaşacağı Harp Okuluna girişi (duhulü) 1 Mart 1315/13 Mart 1899,

apolet numarası 1283‟tür. Harbiyeli Mustafa Kemal, buradaki “1315 Duhullülere Mahsus Künye

Defteri”ne “Selanik‟te Koca Kasım Paşa Mahallesi Gümrük memurlarından Müteveffa Ali Rıza Efendi'nin

mahdumu uzun boylu, beyaz benizli Mustafa Kemal Efendi Selanik 96” olarak, 1282 Selanikli Ahmet